
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 13 GODINA: LVI DANA: 21. ožujka 2020. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 

AP VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 
GRADSKI STOŽER ZA IZVANREDNE SITUACIJE 

Broj: II-službeno/2020 

Datum: 21.3.2020. 

Subotica, Trg slobode 1 

 

 Temeljem Članka 29. Zakona o obrani i 

Odluke o proglašenju izvanrednog stanja 

predsjednika Republike Srbije, predsjednika Narodne 

skupštine i predsjednika Vlade Republike Srbije, u 

uvjetima proglašenog izvanrednog stanja imajući na 

umu mjere i ograničenja uvedena Odlukom o 

proglašenju izvanrednog stanja, Gradski stožer za 

izvanredne situacije, na svojoj četvrtoj izvanrednoj 

sjednici održanoj dana 21.3.2020.g. donosi  

 

N A R E D B U 

 

I 

1. Od večeras u 20 sati u potpunosti se 

obustavlja javni prijevoz na području Grada 

Subotice. 

2. Od sutra, 22. ožujka 2020. godine, u 

potpunosti se obustavlja rad tržnih centara, 

kafića, kladionica, kazina i automat klubova, 

kao i restorana – osim za dostavu hrane. 

3. Od sutra, 22. ožujka 2020. godine se 

zabranjuje rad svih tržnica na području grada 

Subotice. 

 

 

 

II 

Ova naredba primjenje se od  21.03.2020. 

Provedbu ove naredbe kontrolirat će 

nadležna tajništva Gradske uprave. 

 

III 

Naredbu objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice“ i putem sredstava javnog informiranja. 

 

Zapovjednik stožera za izvanredne situacije 

Gradonačelnik Bogdan Laban, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – Broj 13                                             Službeni list Grada Subotice                                        21.mart 2020. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. NAREDBA GRADSKOG STOŽERA ZA IZVANREDNE SITUACIJE  

(ČETVRTA IZVANREDNA SJEDNICA) ................................................................................................ 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 626-

872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, tajnik 

Skupštine Grada Subotice.o Akontacijska preplatna cijena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razina gradova s pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


